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INGENRAMMEAVGIFT PÅ "OSLO 2000" 

Den nasjonale frimerkeut
stillingen OSLO 2000 vil skille seg 
fra andre frimerkeutstillinger på 
mange måter. Bl.a. vil det ikke bli 
oppkrevd noe rammeavgift for 
eksponatene. Det betyr at det ikke 
skulle være noen økonomiske 
grunner til ikke å delta med flere 
samlinger. 

Vi ønsker spesielt velkommen 
samlinger i åpen klasse, gjerne 
montert på nye og originale måter. 
I åpen klasse kan inntil 50% av det 
utstilte materiale være ikke
filatelistisk. 

Det er også en spesiell klasse 
for 1-2 rammeeksponat, beregnet 
på "smale" samleområder. Disse 
vil bli bedømt etter vanlige regler. 

I tillegg er det en klasse for fri 
stil, hvor kun fantasien setter 
begrensninger. Alle artikler som 
kan ha tilknytning til post/postale 
gjenstander/ postkort etc. eller til 
kommunikasjon generelt ( eks. 
telekort), kan benyttes. 

Selvsagt er også alle de 
vanlige konkurranseklassene 
med, og målsettingen er derfor å 
presentere mange forskjellige 
måter å samle frimerker på. 

Utstillingskomiteen vil også 
invitere spesielle samlinger, og 
det er innledet samarbeid med 
mange av oslomuseene, som vil 
vise gjenstander og utstillinger 
som lar seg kombinere med 
frimerker med samme tema. 

HUSK PÅMELDINGSFRISTEN 31. MAI 
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Oslo Filatelistklub, som er landets eldste, 
feiret sitt 100-årsjubileumi 1986. Med ca. 800 
medlemmer i inn- og utland er vi også landets 
største filatelistklubb. I tidsrommet septembertil 
mai avholdes vekselvis medlemsmøte og klubb
aftenmed auksjon hver mandag. 

På medlemsmøtene er det kåserier over 
filatelistiske emner eller temaer av almen inter
esse, ofte ledsaget av lysbilder. På klubb-
auksjonene kan man enten være tilstede eller 
deltamedskriftlige bud. 

Møter og klubbaftener finner sted på 
Schafteløkken, Solheimsgaten2B, ved Frogner 
plass. Den "offisielle" delen starter kl 19.30, 
men det er åpent hus fra ca. kl.18.00 for 
hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 
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FORMANNENS SP AL TE 

Årets generalforsamling er 
avholdt, og på vegne av Styret vil 
jegtakkefortilliten. Som vanlig er 
det i kke de store endringene og vi 
er fortsatt interessert i å trekke inn 
flere både nye og kjente ansikter i 
styre og stell i klubben. 

Sen påske samt flere fridager 
som kommer på mandager, gjør at 
slutten av vårsesongen blir litt 
amputert. Spes i elt ber jeg alle legge 
merke til at årets sommermøte er 
flyttet til 28. august. Vi ønsket å :fa 
til et møte i Oslo Bymuseum hvor 
det i anledning jubileet er en ny 
utstilling, men dette var ikke mulig 
før sommerferien. Da vårt alterna
tiv, som ble skissert i forrige INFO 
skar seg, valgte vi å utsette møtet 
til etter sommerferien. 

Bjørn Muggerud 

I slutten av mai arrangeres 
juniorlederkurset som ble annon
sert sist. Programmet for kurset er 
omtalt her i bladet samt i NFTs 
mainummer. Jeg vil pådetsterkeste 
oppfordre de som er interessert, til 
å melde seg på. Vi trenger i høyeste 
grad folk som engasjerer seg i 
juniorarbeidet. 

Forsommeren er også tids
punktet for årets fellesreise som 
gårtil Wien. Turen ble som tidligere 
nevnt, tidlig fullbooket. Vi har i 
ettertid :fatt med noen av de som 
sto på venteliste, men ikke alle. 
Det er enda ikke avklart hvor neste 
års reisemål blir, men vi vil komme 
tilbake til dette i god tid på forhånd 
ogoppfordringenerselvfølgeligat 
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man bør være tidlig ute med 
påmeldingen. 

spesielt i dagene 16-19 november og 
jeg oppfordrer alle til å sette av tid i 
forbindelse med utstillingen. Det 
kommer nærmere opplysninger om 
dette i neste nummer av Info. 

Arbeidet med den nasjo
nale frimerkeutstillingen Oslo 
2000 går sin gang. Når som
meren er over er det stort sett 
bare tiden og veien fram til alt 
skal være klappet og klart. 

Men før dette ønskes alle en riktig 
godsommer! 

Vi trenger hjelp fra våre 
medlemmer og det gjelder 

r 
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VI ØNSKER NYE MEDLEMMER 
VELKOMMEN I KLUBBEN 

Espen Solheim, samler Etiopia 
Harald Brenhol, samler England, Norge, Norden 
Trygve Karlsen, samler Estland 1918/40, Danmark, 

Finland, jernbaner (norske) 
Arne Finseth, samler Norge 
Inge johansen, samler Nigeria, Norge, posthistorie 
Finn Skundberg 
Sven Terjesen 

KLUBBEN TRENGER 

NYE MEDLEMMER. 
VERVET NYTT MEDLEM 
I DIN OMGANGSKRETS 



\ 

Vi gratulerer: 
90ÅR 

Harry Clifford Sætrang, 21.mai 

S0ÅR 
Mary Attstein, 3 .mai 

Hermann Sæther, 5 .mai 
Johan Breiero, 18.juni 

Ingeborg Schumann, 23 .juni 

75ÅR 
Asmund Løvseth, 9 .mai 
Bjørn Fladvad Johansen, 

Il.mai 

70ÅR 
Ame Gulbrandsen, 24.mai 

Karin Røil, 8.juni 

60ÅR 
Nils Hagenæs, 6.mai 

ETTERLYSNING: 

Jan Michalsen, 14 .mai 
Per Skaug, 6.juni 

Hans Johan Røed, 18.juni 
Egil Røssaak, 21.juni 

S0ÅR 
LeifH. Larsen, 20.mai 
John Høgseth, 20.juni 
Jo Kvernberg, 23.juni 

A.L.Ruyne, 28.juni 

Søker dokumenter fra norske margarinfabrikker. Det har eksistert 
ca. 130 fabrikker, og jeg har foreløpig dokumentert 70- 80 ved 
hjelp av brev, fakturaer, priskuranter, veksler, aksjebrev etc. 

Gunnar Melbøe, Betzy Kjelsbergs vei 26E, 0486 Oslo. 
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Ungdomslederkurs på As 
For dere som har sett invitasjon til ungdomslederkurs på Ås 
Hotell den 27.-28. mai i NFT, og som lurer på hva dette er: Her 
kommer litt utfyllende informasjon.Norsk Filatelistforbund ved
tok på sitt siste forbundsmøte at ungdomsfilatelien skulle være 
et satsningsområde i tiden framover. En må vel bare konstatere 
at interessen for frimerker blant ungdom har vært synkende de 
siste årene, samt medlemstallene i klubbene. Flere klubber 
ligger også "nede" uten medlemmer og drift. 

For å kunne snu denne trenden, er det viktig å satse. Men 
like viktig er det å satse riktig. Å skolere ledere som er villige til 
å drive ungdomsklubber og bruke tid på ungdomsarbeid, er etter 
midt skjønn punkt 1 i så måte. 

Det som skjedde på Hell 8.-9. januar var således svært viktig. Her ble det 
fokusert på ungdomslederen og satset på å skolere og motivere folk som nettopp 
var villige til å påta seg et slikt lederverv. 

· Kurset på Ås Hotell er skodd over samme lest. Måletmed kurset, som betales 
av Oslo Filatelistklubb, er å samle personer som ønsker å lære litt om hvordan en 
kan drive ungdomsarbeid i frimerkeklubben. Det vil bli gitt opplæring i hvordan en 
kan skaffe økonomiske midler, en vil treffe andre, utveksle ideer og erfaringer. En 
vil også lære litt om hvordan datamaskinen kan brukes i forbindelse med klubbarbeid 
samt litt om utstillinger og "åpen klasse". Klubblederpermen som NFU harutviklet, 
vil også bli gjennomgått - her er det mye nyttig stoff. 

Det vil også bli tatt opp litt rundt det å være i en "lederrolle", men mest av alt 
vil det bli lagt vekt på gruppearbeid og problemløsninger. 

I tillegg er det lagt opp til en sosial rammerundt kurset, som gjør at folk med 
felles interesse kan komme sammen, lære av hverandre og kanskje bytte litt 
frimerker. Uansett så skal det bli et lærerikt kurs for de som deltar, og kanskje får 
en knyttet nye kontakter. 

Jeg oppfordrer herved de av Oslo Filatelistklubb's med
lemmer som ønsker å drive med juniorarbeid om å melde seg på. 
Undertegnede kan kontaktes hvis det er ting dere lurer på. 

Frimerkehilsen fra Dag Røhjell 



OVER LAND OG SJØ 
FRA NORGE TIL SUMATRA I 1888 

av Wilfred Wasenden 

Sumatra er den nest største av Sundaøyene; bare Borneo er større. Malakkastredet skiller 
øya fra Malaysia. Karimatastredet skiller Sumatra fra Borneo og det forholdsvis smale 
Sundastredet ligger mellom Sumatra og øya Java. Sumatra er ca. 1750 km lang og opptil 
400 km bred. Om lag 50 prosent av landarealet ligger på hver side av Ekvator. Landskapet 
er variert, og består både av høye fjell av vulkansk opprinnelse, store innsjøer og av et til 
dels sumpaktig kystområde med tropisk klima. 

Øya var rik på råstoffer som sukker, gummi, kopra, bambus, kaffe, tobakk og flere 
krydderslag, samt olje og kull. Dette gjorde at flere kolonimakter var interessert i å legge 
øya under seg. Alt på slutten av det 16. århundre kom nederlenderne til Sumatra, men først 
på midten av det 17. århundre begynte de å skaffe seg politisk innflytelse. Øya inngikk i 
området som ble betegnet Nederlandsk India (Ostindia). Handelsvirksomheten førte til at 
det vokste fram flere byer og tettsteder med stor befolkning. Blant de viktigste byene skal 
nevnes Padang på vestkysten og Medan på østkysten. I perioden 1942 - 45 var øya 
okkupert av japanerne og ble etter krigen en del av den Indonesiske Republikk. 

Kartskisse gjengitt etter The Software Toolworks Multimedia Encyclopedia ver. 1.5 - 1991 
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Som en følge av handelsvirksomheten nederlenderne drev fra øya, ble det tidlig opprettet 
postforbindelse til og fra Europa. Posten fulgte de tradisjonelle sjørutene til Østen. Før 
Suezkanalen ble åpnet, 17. november 1869, ble posten for det meste fraktet med 
hollandske, franske og britiske skip den lange veien rundt Afrika's sydspiss, eller med båt 
fra transittstedene Marseille, Genua, Napels og Trieste, via Alexandria over land til Suez, 
og videre med båt til det fjerne Østen (Weber, 1966). Peninsular and Oriental Steam 
N avigation Company, som ble etablert i 1840, sto for en stor del av posttransporten etter 
at dampbåtene ble vanligere. Flere av de postførende båtene tilhørende P. & 0 . -Line hadde 
egne postkontor om bord, der posten både ble stemplet og sortert. 

- ,. 
L• 

Posten stemples og sorteres i båten «Pekin» sitt eget postkontor. 
Gjengitt etterWeber(l966,s. 127). 
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Åpningen av Suezkanalen fikk stor betydning også for postgangen til og fra det fjerne 
Østen, og transittstedene langs Middelhavskysten fikk stadig større betydning for 
postforsendelsen. I 1870 ble det etablert et nytt transittsted for post i Brindisi som ligger 
på Italias østkyst. De naturlige og gode havneforholdene gjorde at byen, alt før år 1000, 
ble viktig for handelsvirksomheten mellom Italia og de øvrige landene i Middelhavs
området. Brindisi hadde over 60 000 innbyggere i det 13. århundre. I 1456 ble byen helt 
ødelagt av jordskjelv. Blant annet som en følge av dette, og av at handelsveiene dels ble 
lagt om, gikk folketallet kraftig tilbake. Først etterat Suezkanalen ble åpnet, og det ble behov 
for gode havner som kunne anløpses av større skip på vei til og fra Østen, blomstret byen 
kraftig opp og folketallet steg. Om lag på samme tid hadde jernbaneforbindelsen mellom 
det sørlige Italia og det øvrige Europa blitt bygd ut, ogjernbanelinjene var, i 1870, ført fram 
til byen Bari som ligger ca. 10 mil nordvest for Brindisi ( se kartskisse). Noen år seinere 
ble jernbanen ført helt fram til Brindisi. I dag er byen et viktigjernbaneknutepunkt. 
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Kartskissen, som er gjengitt etter Cappelens historiske verdensatlas, viser jernbanefor
bindelsen fra Kristiania i nord til Bari i sør. Post fra Norge som skulle til det fjerne østen 
kunne sendes med jernbane størstedelen av veien fram til Brindisi .. Turen fra Kristiania til 
Brindisi tok ca. 3 til 4 dager. 

Postruten til og fra østen via Brindisi ble et verdifullt supplement til de tradisjonelle 
framsendingsmåtene med fransk post via Marseilles og engelsk post via London. I sikulære 
nr. 3 fra 1871 nevnes ruten spesielt, og det understrekes at Postsager, der ønskes forsendte 
ad denne Vei, maa være paategnet «via Brindisi». Seinere nevnes postgangen over 
Brindisi hyppig i flere rundskriv og portotakster (se bl.a. Circ. 17/1871, 5/1877, 8/1885 
og portotakstene fra 1875 og 1877). Det varofte billigere å sende post til østen viaBrindisi. 
Som et eksempel kan nevnes at brev til Sumatra sendt via Neapel og videre med franske 
Paketter kostet 29 skilling, mens brev sendt via Brindisi og videre med britiske Paketter 
kostet 16 skilling (jfr. portotakst gjeldende fra 1. juli 1875 ledd 48). 

Den relativt korte avstanden mellom Brindisi og Suez gjorde at byen ble flittig brukt som 
transittsted for post fra de fleste europeiske land. I enkelte av de norske portotakstene 
nevnes Brindisi også som transittsted for post til destinasjoner i Middelhavet og de 
nærliggende asiatiske land. Posten til Sumatra fulgte skipene som passerte Malakkastredet 
eller Sundastredet. 

/ 
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Det er ikke kjent mange brev som er sendt fra Norge til Nederlandsk India på 1800-tallet, 
og det er vanskelig å finne materiell som kan dokumentere denne spesielle fremsendings
veien (Wasenden, 1994 og Norgeskatalogen,2000). For noen år siden kom jeg imidlertid 
over et rekommandert brev som har fulgt denne reiseruta. Brevet ble sendt fra Kristiania 
15 VI 1888 med MEDAN på Sumatra's østkyst som destinasjon. Den første etappen 
KRISTIANIA- BRINDISI ble tilbakelagt med jernbane, og brevet ble omkartert i Brindisi 
19 VI 1888. Det vil si at denne etappen tok ca. 4 - 5 dager. I Brindisi ble brevet brakt om 
bord på et østgående skip og ble ankomststemplet på Sumatra 15. Juli 1888, altså ca. 1 
måned etter at brevet ble poststemplet i Kristiania. 1 

Portoen for et brev inntil 15 gram til Sumatra var på denne tiden satt til 35 øre. Ifølge 
portotakstene av 1. juni 1888 var dette satsen for brev til fjerntliggende land innenfor UPU. 
I tillegg skulle det betales 20 øre for rekommandasjonen. De nedelandske koloniene på 
østen, herunder Sumatra, tiltrådte den almindelige Postforeningen 1. mai 1877 Ufr. Circ. 
13/1877), og ble følgelig sortert til denne portogruppen. Samlet porto for et enkletvektig 
rekommandert brev skulle derfor være 55 øre. 

' Av nederlandske beskrivelser, vedrørende skipsfarten på Østen , går det fram at postbåtene (1870-tallet) som et 
maksimum skullebruke30dager. Tidlig på 1900-talletblereisetidenestimerttil21-23 døgn (Weber, 1966). 

I 

' 

~ . 7' 

Konvolutten, med pretrykket 5 øre, er oppfrankert med 2 stk. nk. nr. 42 og et stk. nk. nr. 53 , til 
sammen 25 øre. Frimerker tilsvarende 30 øre har falt av. Det rekommanderte brevet ble gitt 

registreringsnummer 55279, og sendt fra Kristiania IS.juni 1888; Brevet ble transitstemplet i 

Brindisi 19/6 og ankomststemplet på Sumatra IS.juli 1888. Påtegningen NJOO er trolig en privat 

notering. 
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Som det går fram av fotoet har det falt av frimerker. «Skyggen» på konvolutten, og de 
delene av stempelringene som kan sees, antyder at det kan ha sittet tre firmerker i nedre 
venstre hjørnet, muligens en trestripe (3 * l O øre). At frimerker kan løsne fra konvolutter i 
tropisk klima er vel kjent. Til tross for dette er brevet posthistorisk interessant, og så langt 
jeg kan se er dette det eneste objektet som dokumenterer den lange reiseruten over land 
og sjø fra KRISTIANIA til MEDAN via BRINDISI på 1880-tallet. 
Litteratur. 
Diverse portotakster og rundskriv vedrørende postgangen på Østen. 
Norgeskatalogen 2000 

Oslo: Oslo Filatelistklubb. 
Verdenshistorien i kart, tekst og bilder. 

Oslo: J W. Cappelen Forlag A.S 
Wasenden, W. (] 994). Postgangenfra Norge til utlandet i perioden 1855 -1890. Register over frankerte 

postforsendelser. 
Oslo: Wennergren-Cappelen A .S. 

Weber, R.E.J. (1966) . Zee- en landtransport in het postverkeer met het vml. nerlands-indie. 

Spesialutgave i serien Het Ptt-Bedrijf. Denkbeelden-Methoden-Onderzoekingen, 

de/XIV. 
Gravenhage: The Netherlands PTT. 

Paul H.Jensen fyller 70 år 
" Norges mest kjente filatelist og 

posthistoriker, Paul H. Jensen, fyller 70 år 
28.april. Paul startet sin filatelistiske løpebane 
i OFKs junioravdeling under krigen. I 1972 
var han formann i teknisk komite under den 
nordiske frimerkeutstillingen "Posthornet 
100 år". 

Posthistorie har vært Pauls store 
interesse, og i årene 1977 til 1991 var han 
formann i Norsk Posthistorisk Selskap. I 
1980 var han formann i finanskomiteen for 
NORWEX 80. Utstillingen ble en suksess, 
og la grunnlaget for en god økonomi i Norsk 
Filatelistforbund. Paul satte som president 
i NF i årene 1981-1987. I 1987 overtok han 
vervet som president i FIPs kommisjon for 
posthistorie. I tidenetter 1980 har Paul deltatt 
som dommer ved mer enn 30 internasjonale 
og nordiske utstillinger. Som generalsekretær 
under den internasjonale utstillingen 
NORWEX 97 fikk Paul nok engang vist sine 
organisatoriske talenter, og utstillingen 
betegnes som en av de mest vellykkede som 
er arrangert. 
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Gudrun og Paul H. Jensen 

I 1998 ble Paul tildelt Kongens 
fortjenestemedalje i gull for innsats innen 
filatelien. Paul hviler ikke på sine laurbær. I 
forbindelse med utstillingen OSLO 2000 
har han en viktig rolle som "senior advisor". 
Vi ønsker Paul til lykke med dagen. 



VELKOMMEN PÅ SCHAFTELØKKEN 
22. MAI TIL SOMMERAUKSJON 2000 

Årets sommerauksjon med 300 objekter er en av de aller største 
i klubbens historie. Vi har utrop fra kr 50,-til kr 5.000,- så det skulle 
være noe for enhver lommebok. Blandt godbitene finnes 2 stk NK 44 
(12 øre mattgrønn), FDC Ibsen NK 159/61, mengder av skilling og 
posthorn for studier. Hva med litt buntvare for regnfulle sommerdager, 
både norsk og engelsk. Mye FDC og brev som gjør at det kan ta tid å 
gå gjennom alt du ønsker å inspisere før budgivningen starter. En del 
av objektene finner du illustrert på de følgende sider. Vi har også 
store mengder med landesamlinger fra mange områder. Utrop er som 
vanlig satt fornuftig i forhold til kvalitet og mengde. 

Vi aksepterer Eurocard (tillegg av serviceavgift 2,5%) som 
betalingsmiddel, sammen med sjekk og kontanter. Strekker ikke 
. kontantene til far du med giro for betaling innen 7 dager. Det har 
aldri vært enklere å handle hos oss. 

Uten å overdrive kan vi trygt si at den som ikke innfinner seg på 
Schafteløkken for å utøke sin frimerkesamling går glipp av noe spesielt. 

ISSUED BY THE UNITED NATIONS POSTAL ADMINISTRATION 

UNITED 
NATIONS 

DAY 
24 

OCTOBER 

COMMEMORATING THE TENTH ANNIVERSARY OF THE UNITED NAT IONS 
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SOMMERAUKSJONEN 2000 

Nr. Status BESKRJVELSE Verdi Utrop 

o BOR, Berlin mm, Davo-alb., etterkrigs- massevis mrk., også løse 1• Mange "bedre" .. høy 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Litt/** Åland, Årbok 1994/98, lekker årbok nr. 2 .. . ... ... Faci t 98 600 
Litt/** Færøyene, Postens årbok I 975/76 . . ..... .... ... ..... Facit 98 2.000 
Litt/** Sverige, "Svenska Frimlirken Berlittar" I 987/88. I. årbok. Sjelden .. 2.000 
** FN (NY) AFA 42, rniniatyrark 1955 , bra. . .. ... ............. .. ......... AFA 98 2.200 

0 

0 

9 B 
10 B 
li o 
12 B 
13 B 
14 B 
15 
16 
17 
18 . ** 
19 
20 o 
21 B 
22 o 
23 o 
24 •• 
25 •• 
26 ** 
27 •• 
28 ** 
29 ** 
30 •• 

3 1 .. 
32 •• 
33 •• 
34 o 
35 o 
36 0 

37 o 
38 • • 

39 o 
40 o 
41 o 

14 

DDR, 2 spesialhefter Oct. 53, innsatt trykk av Mi. 344/3 83 (Karl Marx) ett stpl. og ett ustpl. Uvanlig å seDEM 500 
Norge, Jemb. NK 24 lb + 27 med rettv fullst Rørosbanen 1878. 5ø m/linen del st. 2 m/bra .. Lieb 
Norge, Jemb, NK 195, luxux Solørbanen B 16 X 39 " Lieb 
Norge, Jemb. over 20 forskj . enh. 1887-1986, mange pene avtrykk" 
Norge, Jemb. 11 enh. Bergensbanen 1912-1987, alle forskj . 
Norge, skip, NK 56, 77 og 1-66 m/Chr.s-Bergen-95, Bergen-Tr.Hjem- 03 og Åndalsnesruten, alle pr./lux Lieb 
Norge, FDC mel. 255/407. 14 enh. 1941/5 I, bl.a. NK 301 st. Tr.heim 1-2-41 , sens. til Sver.HK 2.250 1.700 
Norge, FDC (519, 525). Vakkert adr. brev 9, 11-64. . .... ... HK 500 400 
Norge, I. flygn.: Oslo/Bergen-Moss-Gøteborg, på spes konv., Moss Lufthavn 1-5-36 " 
Norge, MB!a, Nødblokken 1951, prima kvalitet ... . 
Postkort, Torvet Horten, brukt 191 I , m/bra ...... ... . .. ............... .. 
Postkort, "Krs. Sv og L.klubs off Conkur paa Nordstrands Bad 21/7-07", brukt 19 11 , Sjelden!. 
NK T12, 4-blokk !0ø offset, bra s/tg., papiranm/krak. .. .................. ... HK 1.700 1.600 
NK 101(25), 176(9), 180(35), 203(10) . Div blokker og striper .... .. .......... ........................ .... HK 2.200 1.490 
Norge," stempler: 60 mrk., ves. 1940/70-tallet, pene til m.pene st. (inkl. pr/lux bl.a . 693/94 og 696 luxus) 
Norge, T la, 8b(2) 14 ø trykksak 193 1 (50-I00g), m/sjelden kombåse " 
Danmark, AFA 3-5 , 3 stk 1954, ves normal/bra for disse 
Danmark, AFA 30y, 50ø tofarget, omv. ramme, tg 14, bra" 
Danmark, AFA 87x, 27/70 prov. grovtg., prima p. f. kvalitet ... 
Danmark, AFA 92, 153, 27/38 ø avisp + 20/40 ø Chr. X. spes 92 er prima!. 
Dansk Vestind. , AFA 16/17, 22/23, serie våpen 1900/03. Nr. 16 littbaks.anm., f.ø. prima. 
Dansk Vestind., AFA 30/32, St.Thomas havn 1905, prima serie " 
Dansk Vestind. AFA P2(5) prima 5-stripe 4c porto . 
Sverige, AFA 149/151 , serie 192 1, fra litt anm. til prin1a (l !0ø m/bra) . 
Sverige, Jaktfalk, prima hefte 198 I (200) . 
Sverige, Stockholmia 86, 4 hefter (I -Ill + V) 
Sverige, 11 forskj . hefter 1994, pålyd. SEK 350. 
Sverige, 12 forskj. hefter 1995, pålydende SEK 385 . 
Norge, 11 skill.mrk. (9 forskj ) i noe variabel kval. BL.a. 20/21 som slett ikke er verst .. 
NK 32/34, serie Oscar Il, 33 lett fullstpl. Fr.hald, 34 nær fu llstp l. Bodø. Bra/m.bra . 
NK 56, 58; 5 av hver 3ø og 20ø Centraltryk., mest bra .. . . . ...... HK 835 

1.290 
280 

1.400 
440 
700 

1.500 
750 

( 1.570) 

600 
NK 225/28(2-4-1 - 1), lot Maud, hhv. par (Stathelle), 4-bl (Oslo) samt Bratsb.b. og Kongsv.bHK670++ 535++ 
Norge, mellom NK 253/330, lot 4-blokker, 36 forskj , 1941/45. .. .................. HK 1.390 870 
NK 60/63, 3, 5, 10 og 20ø grovtg Centraltr., 3 av hver. Normal/m.bra . . .............. HK885 610 
NK 66, 68, 69, 5 av hver, grovtg. Knudsen bra/m.bra . . ..... .... .. .. HK 340 250 
Norge, mellom NK 261 /273 (-272) 13 forskj V-mrk m/vm, god stpl. dok. , m/bra. 800+ 

1000 
200 
400 
400 
400 
400 
200 
100 
250 
150 
150 
450 
270 
100 
500 
150 
250 
200 
280 
300 
100 
220 

80 
350 
120 
160 
350 
150 
230 
120 
70 

170 
180 
170 
180 
180 
280 
210 
170 
150 
270 
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Nr. Status BESKRIVELSE 

42 o NK 274/88, 15 forskj. V-mrk uten vm, god stpl. dok., flere m/pene! ... . HK450 
43 o NK 289, 1 kr V, lux LANGEVÅG - 41, kan neppe bli penere! . 
44 o NK 290, I½ kr V, rettv. , nær fullstpl. Skien 26-10-41, m/bra ..... . . 
45 o NK 291, 2 kr V, sidev. nær fullstpl. OSLO TOLLPOST- 41. Meget bra .. ..... . 
46 o NK 292, 5 kr V, del av rettv. HØNEFOSS (maskstpl. V m/krans). Meget bra 
47 ** Island, Afa 41/42, 45/46, 4 stk. Chr. IX, bra! (Limkrak som vanlig). .... . ...... ..... AFA 
48 ** Island, AFA 209, 2krNew York 1939, m/bra ... ..... ..... ..... .... .......... .. . . ............ ...... ..... AFA 
49 ** Island, Lot 16 forskj . Frimerkehefter 1993-96, bra pålydende! .. ...... ... .. . ......... ... .. ...... ...... . 
50 o V. Berlin, AFA 59, 60, 87, 106, 107, 5 gode mrk. 1949/53, nr 60 lux BERLIN, bra/m. bra ....... ..... ... . 
51 o BRD, AFA 1124, 1129, 1131/32, 1138/39, lot 6 gode mrk. 1952/53, bra ...... ... ... . . ........ ..... ... ... ... . 
52 o NK I, 4 sk. 1855, bra til m/bra marger, fullst (litt svakt) TR.HJRM - 56 ..... ....... ....... ........... .... ..... .... . 
53 o NK 13a, 3 skill 3, klart trykk. Fullstpl. Drammen, litt småanm., bør sees". .... ... . ...... (HK 1.800) 
54 • NK21 ,34,5 sk pbog2krOscar,2 peneubr.mrk......... ........... ... .... ..... .. .. . ...... .. ....... HK600 
55 o NK 26(5), 12 øre skravert, bra/m.bra for disse........................ ... ..... ... ...... ......... . ......... HK 700 
56 o NK 28, 25 øre skravert, stor del av rettv. Bergen JO-ill- 82, m/bra for denne .. . ...... ......... HK 950 
57 o NK 35, 5 øre skravert, fullstpl. (litt skrå) Chr. Byp.-79. Usedvanlig god... .. . ............... ..... .. . 
58 o NK 36, !0øre skravert 1882, lett del BRE(VIG) en-ringsstpl. , flott merke! 
59 • ,. NK 41,451, 4511, 3 ubr. 21mm, nr 41 ser regummiert ut ..... HK 1.375 
60 o NK 44; 12 øre mattgrønn, stor del nær rettv. KRAGERØ-84. Noe tg. anm. i hj . nede, dog ganske pent! 
61 • NK 47, 25 ø 21mm, pent tross noe flistg. nede .... ... ... ... ... ........ . . .. HK 2.500 
62 ** NK. 6lx t.l , 5ø grovtg., noe skjev s., f.ø. m.pent p.fr. merke! ... ....... .. . . .. HK 1.500 
63 ** NK. 65, 1 øre grovtg. Knudsen, tg.var. 1, bra .... ... ........ ...... .. ... .. ...... .... . 
64 o NK 65(4), I øre Knudsen, 4-bl. stpl. Blå KOPPANG-98, m/uvanlig 
65 ** NK 126, 128, 10 øre (bra) og 25 øre (proma) Løve I ..... ....... .......... . . ... . HK825 
66 ** NK 144, 20 øre Løve rødfiolett, usedv. bra tg./sentr . ...... . . .... HK 750 
67 ** NK. 1551, luftpost, svak rammelinje, m/høyre arkrand, m/bra ... ..... . . ........ .... HK850 
68 •• NK 181/83, Nordkapp I, normal/bra .. . ..... ... HK 1.650 
69 o NK 213/216, serie Haakon i meget bra kval. (5 kr "Bureau Arnb ... -39) 
70 o NK 260, universitet, pent merke med stor del av rettv(!) 1.dagstpl. .... . . 
71 **/*/o/B Norden (mest), innb.rik liten rotelot m/høy verdi. mye p.fr. . ...... .......... . 
72 o Norge+ noe, rotelot, mye Norge - bra rekvisita!. .... .. ........... ... .. Stor eske. må hentes Schafteløkken 
73 o NK 2, 2 skill Oscar, lett nær fullst. Sarpsborg 1865 + liten bue, Bra farge/tg ...... . ..... HK 1.000 
74 o NK 2, 2 skill Oscar, pent rettv. Cbr.a. 1862, 2-3 "flate tg" nede h .............. .... . . 
75 o NK 2-5, serie Oscar, pen til m.pen kval.. ........ ...... ... ......... . ..... ... ........... . ..... HK2.000 
76 o NK 2-5, serie Oscar, alle fulsstpl. nr. st. (364, 25, 42, 48), nr. 2 minus tg., f.ø . bra 
77 o NK 3, 4 pos.best. 3 skill (A4, B25, C20, DIS iflg. inni), en prakt Bergen + bue, alle noe anrnrkn .. 
78 o NK 4, 4 skill, 5 pos. best. , oppgitt A6/10., lettsptpl. , bra ... 
79 o NK 5, 3 pos. best. 8 skill (oppgitt C5, 10, 23). Alle nær fullstpl. + bue .. 
80 B Norge, blandet lot, 6 eldre enh., bl.a Polkort rn/NK 85, 2 stk 10 øres-brev 1883 (uåpnet!) m.m ......... . 
81 ** England Saml. merker, blokker og hefter ves. 1990 årene i innst.bok Pålyd f. 250 ................. NOK 
82 o Frankrike AFA I 3, 15, 16 20,40 og 80 c. 1 ~53 Nap Ill. Bra kval. ,alle "små nr.2 578 ... . ... .. . AFA 

Verdi Utrop 

380 200 
100 
100 
200 
400 

620 150 
750 180 

1.500 300 
1.035+ 250 

1.620 300 
600 

(1.400) 200 
350 130 
500 200 
600 300 

450 
200 

950 180 
600 

1.800 300 
900 350 

70 
300 

470 200 
575 270 
600 250 
965 450 

300 
200 
500 
300 

600 300 
150 

1.300 700 
400 
250 
250 
250 
120 

6000 2000 
650+ 200 
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83 o 
84 0 

85 •• 

86 0 

87 o 
88 B 
89 B 
90 B 
91 B 
92 B 
93 BK 
94 • 
95 • 
96 • 
97 *lo 
98 B 
99 B 
100 o 
101 o 
102 • 
103 •• 
104 •• 
105 •• 
106 o 
107 •• 
108 o 
109 • 
110 o 
111 o 
112 •• 

113 o 
114 o 
115 0 

116 o 
117 •• 

·118 •• 

119 o 
120 o 
121 o 

Frankrike AFA 15 (3) 3-stripe 40 c 1853. Hvert merke nr. stpl. "578" Bra1 .. .. .. ...... .. . AFA 350+. 200 
Norge, innstk.bok midubletter fra NK16-til nyere Store mengder med bl.a. Nk 24,27. Ta en titt. Høy 1500 
V- Tyskland/-Berlin. BRD fra perioden 1957-73, V-Berlin 1970-74 Kompl.serier .... ........ .. .... AFA ca 2000 200 
Norge, Flere tusen mrk.,ves. Br.mrk i bunter, poser, løse 1940190-talls (mye store Olav V). Nto 2 kg, ser bra ut 250 
Norge, innst. bok(8s) fylt opp med ves posthorn, antikva+ innslag av nyere mrk. Ser bra ut. Funnmuligheter? 300 
Perfins.Par Nk 99 gi.hullet HF(Hurum fab.}påsatt opp/ned, stpl Kri.a. Rift i konv(lite synl.)Et mrk litt def. Lieb 150 
N. over 80 br. miinnh. 1900-25,ca 20 rek mistpl "Norge R", frank. ves 1909 utg, mye Dramrnenstpl. Flere sl.åpn. 200 
Førsteflyging Rek m/Nk 331 /38. Oslo-New York. Stark 54, Adr. til N.Y. ank.sip! bak (uvanlig?).. .. 170 
Førsteflyging Oslo-Tokyo frank m/Nk 253 ?,38 1,384,387 (porto 1,90) Stark 83 ............. 80 
Førsteflyginger. 16 stk mellom Stark I 03- 270 , et par dubliseringer (Start 1981 585,-) .. .... .............. 200 
NK 302 på uadr. ill brevkort. Motiv Haakon 7 Stpl Oslo BD 7-6-45 (Kongens hj.komst) Dekorativ 50 
Sverige Afa 17B, 19B, 21B ringtype,u.vm tg. 13 hengslet.. .... .. .......... .. .............. AFA 1410 300 
Sverige Afa 22, 20 ø ringtype tg. 14. Hengslet. Kort tg ø. h. hj. ........ .. ...... .......... ......... AF A 6000 900 
Sverige Afa29 / 33 2,3,4,5, 6øringtypetg.13 1886 .......... .. ......... AFA 858 200 
Belgia Samling i innst.bok til 1943.Flere kompl. serier, gode enkelt mrk. bl.a. Afa 106 på klipp.AFA 4000 375 
Norge, 5 stk følgebrev. mellom 1910-45. bl.a frankert med Nk 83 , Nk 330 .. ... .. 100 

' NK 14 på brev til Horten, stpl Christiania 21-3-1868, svak arkivbrett på konv.som ikke skjemmer" 125 50 
NK 6 , .2 skill, type I , med platefeilen: Brudd opp i Ri Norge. 750 ++ 250 
NK 9, 8 skill mi del av rettv. stpl ... NSSAND 2-11-1867 ....... .............. .. .... ... 250 90 
NK 69 20 ø ultramarin, et par korte tg. n.t.h ............ .. .............. . 500 130 
NK 469-73 + 636-38 Kronemerker Olav V m & u / fosfor (HK 686) 465 120 
NK 483-84 Flyktningehjelp i 4- blokkserie ...... .. ........ .. .. .... ......... .. HK 520 300 I 00 
Tyskland under 2.verdenskrig, Kurland, Nr.I , type IV ....... Michel DM 450 600 
Tyske Rike, AFA 21 a ( Mich. 21b) Prøvet/signert Sommer .......... ............ . .. .. DM 1.000 1.200 
V -Tyskland AFA 1083 30+ 15 pfVelgjørenhet mi v.marg .. ....... ... AFA 1.200 300 
V - Tyskland AFA 1103 20+5 pfMariekirke m/h.og nedre marg.Fullstpl mijub. stpl...... . .. AFA 1.200++ 300 
Island AFA 171 I kr blå/brun H6pflug Italia ...... ......... AF A 1.000 300 
Grønland AFA P 5 noen tg.anmerk. som er vanlig for dette merke. ... AFA 650 150 
Finland AF A 16 S, 20 p grønblå...................... . .. .... AFA 200 90 
Finland I 080 50 rnk Bjørn i 6-blokk mi nedre og høyre marg .... AF A 540 150 
Sverige AFA 12 a Rettv. stpl Kalmar 30-6-1866 Tynn flekk sees fra baksiden... AFA 1.000 200 
Sverige AFA 172 I kr. Verdenspostkong. Rettv stpl Laholm. Pent mrk " AFA 2.000 500 
Sverige, AFA 183, 50 ø Verdenspostfor.jub. Tg som normal for mrk. .... .. ... AF A 400 I 00 
Sverige, A;f A 184, 60ø Verdenspostfor. jub. små tg. anmerkninger .. .. .. ........ AF A 520 130 
NK 261- 92 (-272) V-merkene med og uten vannmerke inkludert 268 a og b. 325 
NK 300-1 Quisling 300 x 10, 301 x 4. .......... .. .. .... ... ...... .. .... .. .. 180 
NK 31 60 øre posthorn. Mange pene fullstempler ................... 170 
NK 261-73 (-272). V-merkene med vannmerke. Flere med lesbare stempler. Bra 150 
NK 274-292 V-merkene uten vannmerke. Pent stemplet. Bra lot . 350 

122 o NK 695-6 Interjunex. LUX-stemplet med utstillingens stempel. 140 
123 FDC NK 260 Universitet i 4-blokk på adressert rek. konvolutt 600 

18 
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SOMMERAUKSJONEN 2000 

BESKRIVELSE 

NK 1909-47. Samling alb.bl.inkl. tj. Bla. 292. Flere Prakt/Lux merker.God kval. Noen hull . 
NK Dubletter i stor sigareske. Mest 60-70 årene. Stor spre~ing . 
58 gamle ubrukte små stedskort. Forskjellige.(3 med farger) . Mest Oppland og Sogn og Fj. 
400 ubr. kort. Storf. 100 ulike. Vel 50 % stedsk. 50 årene og tidl. Mye Oppl. M/U farge .. 
SVERIGE 2c. Pent brevs!. m. 4 sk banco i høyblå nyanse. Fin attest Sjøman. .. . .......... Facit 
SVERIGE 2jz. Pent brevs!. 4 sk. banco ultramaringrå nyanse. Attest Sjøman. Facit 
FINLAND. Ca. 150 forskjellige konv. perioden 1966-86. Noen bedre. Bra kvalitet .. 
NK 2, stor del av PORSGRUND 23-6-1862. Sentr. litt høyre ... ... . 
NK 3, nær fullstpl. CHRISTIANIA 16-8-1864. Meget god tg og sentr. 
NK 4, fullstpl. "133" Hvideseid (d). Merket sentr. noe ned ... .. 
NK 5 i vinrød nyanse. Fulstpl. STAVANGER (noe utflytende) .......... . 
NK 5, fullstpl "25" God tg og sentr. ... . ....... .. ... ... .. ..... ..... .. .. ... ... ............ . 
NK 12, omvendt fullstpl. VARDAL 25-9-1869 (R) . God tg/sentr .. 
NK 17, fullstpl. CHRA-BYP 2-4-73 .. .. ........... .... ..... .... .... ........ .... . . 
NK 19 la med del av CHRISTIANIA. God tg. Meget pent mrk .. . . 
NK 23 i par. Fulstpl. CHRISTIANIA 12-5-1877 ................ .... . 
NK 25, 37 I på brevklipp. Stpl. Bergen 8-1 -83 .... .... ... ........... ... .... .... . 
NK 25 Il (ligg. vm). Lux FLORØ 30-3-1878. Merket er sentr. ned. Meget godt ex av et vanskelig mrk. 

124 o 
125 o 
126 K 
127 K 
128 BS 
129 BS 
130 FDC 
131 o 
132 o 
133 o 
134 o 
135 o 
136 o 
137 o 
138 o 
139 0 

140 BS 
141 o 
142 0 

143 o 
144 o 
145 o 
146 o 
147 o 
148 o 
149 o 
150 •• 
151 •• 
152 •• 

153 Bs 
154 o 
155 o 
156 o 
157 o 
158 o 
159 o 
160 •• 
161 •• 

162 o 
163 o 
164 o 

,,. NK 28. Fullstl. ARENDAL 4-VI-82. Pent mrk. ... 

20 

NK 36 m/blekk kryss. Meget pent mrk. 
NK 36 fullstpl. APPELVÆR IO-II-83. Noen brune tg .. 
NK 37 I sidevendt fullstpl. DAL JERNBS 17-5-1882 ...... ...... . 
NK 44. Stor del av FLEKKEFJORD 9-IX-85 . Meget god tg og sentr. Nydelig mrk. 
NK 80, fullstpl. CHRISTIANIA-0 l 5-IV-07. Meget pent mrk. .. .. . 
NK 87 I, fullstpl. STENKJÆR 25-V-18 . megetpent mrk.. 
NK 100, lux GJERDESTAD 11-12-1912 ............................... ........... . 
NK 141 , 142, 145, alle i 4-bl. m/marginaldato. God tg og sentrering ............ .. .... . 
NK 153 i 8-bl. Arg marg v. side. Meget god tg og sentrering 
NK 260 Universitet 1940. Arkmarg v. side ..... ... .. ........ ... .. . 
Norge, ca 75 mrk på klipp m/Oslo/Christiania stpl. De fleste klipp m/et side stpl. Også hj. stpl. observ 
NK 53 VII, pergamynpose m/ca. I 00 mrk. 
NK 43, ca 100 mrk. i pergamynpose . 
NK 77, 99, 100, 122, 123 i 5 bunter 
NK 77, 5 bunter ........... ................ . 
NK 68, ca 250 mrk. i pergamynpos 
NK 77 i 4 bunter + 2 bunter 20 øre og I bunt 30 øre turist 193819 
Norge, lot merker fra 70-80 årene . Pålydende 346 
Norge, lot mrk fra 70-80 årene . ............... .... ..... .. . .......... . Pålydende 346 
Norge, dublettlager mellom NK 3 og NK 122. Blandet kvalitet. Høy katalogverdi. Må sees .. 
Norge, 2 16 siders innstikksbøker m/posthom 1909-29 + litt annet 
Norge, 41 pent stpl. mrk, mest ordinære bruksmrk. 

Verdi Utrop 

600 
200 
250 
400 

2.200 500 
2.000 450 

300 
1.000 350 

600 250 
100++ 150 

300+ 150 
300 150 
350 150 

200 
1.100 350 

500 170 
400 120 

80++ 150 
950 350 
400 180 
400 150 
375 150 

2.800 1.000 
100 

500 200 
100 75 

100 
520 150 
425 150 

100 
1.500 200 

150 
100 
100 

2.000 200 
100 
300 
300 
700 
300 
120 
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Norge, 50 m.pent stpl. mrk. fra 30-åra til moderne, mange pr/lux . 
Norge, 45 pent stpl. mrk. Flere m. pene . 
Norge, 18 pent stpl. tjenestemrk. hvoar flere prakt/lux. 8 lange .. 
Norge, 39 off.sak, NK 48-58 (solkors) kompl. , 67-74 (O.S.) kompl. , 75-97 (-84 og 90). Fin kvalitet. 
Norge, 36 moderne pent stpl. mrk. , hvorav noen par . 
Norge, 27 mrk. mjernb.stpl. minst 15 ulke stpl. 
Norge, 30 par, 3 4-bl, 1 3-stripe, de fleste praktfullt stpl. ....... . 

575 

165 o 
166 o 
167 o 
168 •• 
169 o 
170 o 
171 o 
172 o 
173 o 
174 •• 
175 •• 
176 •• 
177 •• 

Norge, 38 par, 2 4-bl. og 1 3-stripe hvorav de fleste praktfullt stpl. Oslo/Akershus, bl.a. hjelpestpl. Slemdal 55 
Norge, dubletter i innstikksbok fra 1909 til 1990-åra, en del bra stempler 
Norge, A-5 innstikksbok m/merker primært perioden 1940-45, noen fa før 1940 + div. tjenestemrk.2.218 
Norge, A-4 innstikksbok m/mrk perioden 1945-60, noen før 1940 . 1.900 
NK 261 /273 (- 272), lot V-mrk m/vm ... 285 
NK 274/92 + 293, lot V-mrk. u/vm" 520 

178 •• NK 260, universitet 1941. 225 
179 o NK 695196, lnterjunex m/lux utstillingsstpl. 
180 •• NK 130- 136, polmrk, normal tg. sentrering for utg. 506 
181 o NK 319-321, Landshjelp I m/hj.stpl. og attestert som ekte på baksiden 150 
182 •Norge, limløse, ubr. mrk, prim. kr 4 (noe komb. 3,80+0,20, 3,50+0, 10) + noen høyvalører"Pålydende" 1.520 
183 B Norge, 10 moderne brev. Noen med flere mrk., deriblandt 1 FFC (SAS Trans-Asia) . 
184 FDC NK 254, 255/58, 294/99, 302/05, 307/08, 309/10, 314/17, perioden 1941-1943 
185 FDC NK 260, FDC Universitet 1941 på adressert rek. konv. 
186 B NK 3 19/21 ,Landshjelpen 1943 på sensurert ilbrev til Sverige 15-1 1-43 (Sandvika), overfrnkert 10 øre 
187 FDC NK 159-61 , FDC Ibsen 1928, stpl. Sandvika, konvlutten m/brett, berører ikke merkene .. 
188 o NK 1, jevnt gode marger, nr. stpl. 48 (Drammen), pent merke .... 
189 o NK 4(2), 1 stemplet Aalesund 30.8.1863, oppgitt pos. A6, 1 stpl. m/blått stpl., begge med god tg. 
190 o NK 37 I, stpl. KVIKNE 28.8.1882, 1 kort tg. overkant eller pent mrk. 
191 o NK, mellom 25 og 100 oppsatt·på 24 plan., 25 mrk, gode klisjer forstørret. Bra studiemateriell .. 
I 92 •• NK 78, vanlig krakkelert gummibrekk nedre høyre hjørne, dels ujevn tg. 
193 •• NK I 81/83 , serie Nordkapp I, bra tg/sentr. 
194 o NK 262, 263 , begge 4-bl. med tydelige stpl. . 
195 o Finland, AFA 12 Lb og 15 LB, begge med del av 2 stpl. . 
196 o Finland, AFA 12 S og 13 S, et med del av 2 stpl. . 
197 o Finland, AFA 18 S, riststpl. 
198 o Finland, AFA 19 LB 
199 o Finland, AFA 34, del av 2 stpl.. 
200 •• DDR, Michel 322, 324/26, Pieck .. 
201 •• DDR, Michel 405 , 415,420,422, ruksmerker arbeidere . 
202 o DDR, Michel block I 0, stemplet første dag . 
203 •• DDR, Michel 327/33 1, 335, 338/340, bruksmc,' . berømte tyskere .. 
204 o DDR, Michel Block 12, stemplet første da~. 

304 
325 

1.700 
900 
120 
250 

2.250 
1.500 

965 
660 
220 
380 
250 
260 
400 

DM 260 
DM 112 
DM 180 
DM 185 
DM 140 

205 o Deutsches Reich, 560 forskj. mrk. fra Michel 12, mange prkt/lux. defekte mrk. ikke regnet .............. DM 3.780 
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250 
180 
100 
150 
100 
70 
80 
75 

150 
700 
600 
100 
170 
100 
150 
170 
100 
400 
120 
100 
150 
250 

1.200 
475 

60 
90 

500 
350 
475 
200 

65 
120 
100 
80 

120 
250 
100 
180 
180 
150 

5.000 
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SOMMERAUKSJONEN 2000 

Nr. Status BESKRIVELSE Verdi Utrop 

206 **/* Deutsches Reich, ca 400 forskj. mrk.+ Blokk 7 ** . . .................... .. DM 1.300 2.000 
207 o Berlin, 450 forskj. mrk. fra michel 1 m/sort og rødt overtryll, Blokk 3 og 8 + heftemrk ..................... DM 2.200 3.000 
208 o/* Britiske områder i Amerika, Afrike, Stilehavet o.s.v., 570 forskjellige mrk.. 200 
209 o/*/** Franske områder, 310 forskj. mrk. Algeri, Tunis, Marokko, Indonesia mm. ... 300 
210 o/* Ethiopia, 35 forskj. mrk., mange bra. 50 
211 o Midt Østen, 445 forskj. mrk. høy 150 
212 o Siam(Thailand, 133 forskj. mrk.. 400 100 
213 **/* Berlin, 460 forskj. mrk., blokkene 4, 5 og 8 + endel hefter....... . ..... DM 1.400 2.100 
214 ** FN (New York), lite Davo-album m/mrk i perioden 1974-77 75 
215 o Sverige, ca 1100 Oscar mrk i liten eske, AFA 34, 41, 42.. 110 
216 o Sverige, ca 1100 Oscar mrk i liten eske, AFA 34, 41, 42 110 
217 o England, lot bl. SG 172 Victoria i bl./striper nyanser+ moderne heisaker, gml. Belgia m/firkantstpl. Inspiser! 110 
218 o Verden, klipp m/særstpl. maskinstpl. m/tekst fra mange land, mye egnet for motivsamling, også klipp fra heisaker 100 
219 o Sveits, 48 mrk. perioden 1900-1923, bl.a. AFA 148, 153 og 245. God stpl. dok. .. ..... AFA 2.750 475 
220 o/* Baunschweig, AFA 9 stpl. + 2 nyanser av mrk. på hvit papir* ... AFA 2.300 375 
221 o Hannover, AFA 21, skjev venstre, men ser ut som ramme er uklippet ...... AFA 2.200 400 
222 o Hannover, AFA 20, 22 (klipp), 23, meget bra mrk. ........... AFA 1.230 300 
223 o • )\-feklemburg - Schwerin, AFA 7a (bred hvit marg), kopistrek fra rek.konv. Ellers bra ...... AFA 3.500 650 
224 o ,,,Meckle;nburg - Schwerin, AFA 5 på klipp. Mrk. klippet i øvre kant før påsatt konv .................. AFA 2.800 300 
225 • Mecklemburg - Strelitz, AF A 3 ubr. med lim .......................... AF A 2.800 600 
226 B England, Liverpool Shipletter til Amerika 1839, påtegnet "North America" og stpl. bak 150 
227 B England, 7 brev/omslag/forside, perioden 1764 - 1820? noen stempler i rødt og sort . 150 
228 B England, privt heisak (wrapper) fra W.H. Smith 186 Strand, preget rundt verditgn, 1880, rustflekker. Uvanlig 150 
229 o England, 170 mrk, Dr. Elisabeth. En god del m/grafittlinjer og VM varianter. Interessant lot... f 260 300 
230 ** NK 149, 35 øre Løve Il, noe ujevn tg. + Nk 100 fra hefte og par 246 fra hefte medfølger .. HK 2.300 1.400 650 
231 B Norge, 7 brev+ forside og følgebrev, hovedsakelig m/jembanestpl. 5 brev stygt åpnet. 100 
232 B Norge/England, 2 brev I. verdenskrig, til og fra Norge, begge sensurert i England.. 50 
233 B Norge/England, Feltpoståpn. Tromøya 1957, norsk brev m/rødt Maritime Mail og brev fra UK m/Victory Bel! stpl 100 
234 */** Tyske Riket, AFA 401 /404 Hindenburg, 15pf**. 214 65 
235 ** Tyske Riket, AFA 370/71, Trafikk 1925. 380 100 
236 o Tyske Riket, AF A 604/611, OL 1936 minus 6 pf. .. 200 50 
237 * Tyske Riket, AFA 693, Derby 70 år.. 200 65 
238 ** Berlin, AFA 78, 30 pfFrihetsklokke I, bjelle til venstre m/toppmarg 450 100 
239 o DDR, AFA 86/89, Johann Sebastian Bach hj.stpl. , m/sperreverdi 400 100 
240 o DDR, AFA 121 /22, Tysk kinesisk vennskap, maskinstpl. 750 100 
241 o DDR, AFA 270, blokk Befrielse. 260 75 
242 o Nederland, AFA 3, pen 15c Wilh. Ill. 1.100 300 
243 o Nederland, AFA 4/6, 3 bra mrk. Se, IOc, 15c Wilhelm Ill.. 1.210 300 
244 o Nederland, AFA 9/ 10, 15c og 20 c Wilhelm li!, pene mrk. 540 120 
245 o Nederland, AFA 11 , til del dårling utstansede taggehull venstre side, liten tynn flekk "space filler". 1.000 100 
246 o Nederland, AFA 20 (7 ½c Wilh. lll), 25 (22 1/,c Wilh . li!), 27 (50c Wilh. Ill). 50c sidev. fulls t. Eindhoven 770 300 
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SOMMERAUKSJONEN 2000 

Nr. Status BESKRJVELSE Verdi 

247 o Nederland, AFA 41 (22 ½c Wilhelmina), 43 (50c Wilhelm.), 45 (50c Wilhelm.).. 430 
248 * Nederland, AFA 221 /24 Barnehjelp 1928 og 245/48 Barnehjelp 1931 . 51 9 
249 o Belgia, AFA 99 m/tab lettstpl. mrk 250 
250 ** Frankrike, AFA 867, Citex 1949, m/marg høyre side og nede. .... 480 
251 ** Frankrike,AFA 1808/18 11 , helarKddeGaulle 1971. .. 250 
252 ** Island, AFA 32/33, 40 og 50 gildi ... 600 
253 * Island, AFA 35 (3kr Chr. IX), 38 (6kr Chr. IX}, 40 (16kr Chr. IX), 46 (2lkr Chr. IX}... 495 
254 o Island, AFA 44, hj . stpl. 50 aur Chr. IX ... . .................... 150 
255 o Island, AFA 74, velsentrert 2kr Frederik VIII. .............................. .. 350 
256 • Island, AFA 120, Frederik VIII, 2kronur/25a. 650 
257 •• Island, AFA 125/28, 130 og 132, 3, 5, 7, 10, 20, 30 aur Allting.. . 855 
258 (*) Island, AFA Tj. IB, u.t.g (Fra restlageret til Grillstad) 600 
259 o Island, AFA Tj. 3B (3 aur grovtg) og Tj 9B (4 aur grovtg.) Uvanlig velsentr. forutgaven, hj .stpl. 300 
260 o Island, AFA Tj . 16 (50 aur), vanlig skjev for utgaven .. ... 420 
261 o Island, AFA Tj . 41, 2kr Frederik VIII ...... .... ........ ........ ...... .. .. .. ....... 400 
262 •• Finland, AFA lot div. bl.a. 194,391 , 621 , 75 1, kivi, luftp. etc ...... 425 
263 **!*lo Finland, AFA 207/09 ••, 215/1 7 •, 225/28 o, rødekors og ski-VM " 420 
264 */o Sverige, AFA 203/07, Gustav V 70 år, serie stpl. og serie hengsl. 15 øre vakkert stpl. Gøteborg " 255 
265 o ,- NK 3, 3 sk Oscar, blek farge, svakt rundstpl. Drammen 10-10-1859, bra sentt./tg . .. .. HK 600 400 
266 •• NK 45 Il, let skjev og krakeleringsbrett som vanlig ... .......... ..... ..... .. ..... HK 600 350 
267 •• NK FH 57A, B, Bkn, 58A, Aknz, B, Bknz, 591A, !Akn, IB, 60A, Bog 61A, B .......... . Pålydende 315 590 
268 ** NK FH 62Akn, B, Bkn, hefter 20kr Egner.................... ...... ... .. ...... Pålydende 60 280 
269 •• NK FH 63 JA, Bkn. hefter 25kr Egner.... ............ .............. .... .. ...... Pålydende 50 255 
270 •• NK FH 64A, B, Bkn, 65A, Bkn .... .......... ...... .. .................... ............. ...... .... Pålydende 11 0 335 
271 •• NK 159, 4-bl. 10 øre Ibsen, skjev høyre, nederste mrk. høyre side med meget kort tg. nederst " 560 
272 •• NK, mellom NK 170 og 441, lot mrk. perioden 1926- 1956, "høydepkt" NK 170, 387(2) og 409 ... 555 
273 FDC NK 302/06(4) Nordraak, 306, 309/ 10 (2 et i 4-bl), 318, 331 /38 (10.7.45), 374(2), 964/65 autg + sæstpl. 41 644 
274 FDC NK 1246/48(9) og 1249/50(9} 7 stpl. forskj. steder Svalbard + Hopen og Bjørnøya .. ... 280 
275 o NK 205 , 206(15), 246, 354, alle lux/prakt stpl. ingen Oslo .... ................ . 
276 **/o NK ATM2(2), automatrnrk. m/var. "Norge mangler". Et mrk. lux Skårer 4-4-86. Begge i valør 0, I 0 . 
277 PK Norge, 10 ubrukte postkort fra Oslo's drabantbyer 70-tallet ......................................................... .. .. 
278 Helgoland, lot 8 mrk, 4 tg og 3 m/stukket kant 1867- 1873 utg. + AFA 17 1876 utg. Ekte?/nytrykk?. 
279 FFC Førsteflygninger Australia-South Africa 1952, 2 fra Australia, I fra Mauritius .............. . 
280 o Tyskland, 58 mrk, der mange er nyheter med pene stpl. inkl. prakt/lux. Noen med tillegsverdi ......... 
281 o Sverige, 55 nyheter med pene stpl. inkl. prakt/lux . .. ........ .......... .... .... .... . 
282 o Sverige, over 50 parkombinasjoner 1940-78. Nesten alt rundstpl. ........ .......... .. .... ..... AFA 800 
283 o Sverige, 53 parkombinasjoner 1980-90 årene. De fl este er nyheter inkl. trakntrnrk. .. .. .. .. . AF A 500 
284 o Liechtenstein, 40 mrk fra 1990-årene. Mest nyheter fra 98/99 og nær alt er fullstpl. m/prakt/lux stpl. 
285 o Slesvig, 22 ulike mrk. og noen dubletter, mange høyverdier...... .. .. ........ . AFA 2.000 
286 o Norge, ca 110 mrk. m/pene stpl. inkl. mye prakt/lux. De fleste er nyheter spl. i rett tid 
287 o NK 69, 76, 7711, 99/109, alle rundstpl. (- 96), flere lux .. .. .. .... .. .................. . 
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120 
120 
75 

180 
70 

120 
100 
50 
75 

150 
170 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
65 

250 
100 
350 
100 
100 
130 
150 
130 
250 
200 
100 
100 
150 
100 
100 
100 
100 
150 
100 
120 
300 
100 
150 
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Nr. Status BESKRIVELSE Verdi Utrop 

288 •• NK 177/180, Olav den Hellige 1930, 177/179 skjeve .. 225 
289 •• NK 357, 55 øre Løve Ill. 200 
290 o England, innstikksbok m/mengder merker fra 1850-årene til moderne, også regionalmrk. Funnmuligheter? 
291 o England, len ske m/buner Elisabeth Il + storpose m/4d Elisbeth, mye grafitt/fosfor striper? Funnmuligheter 
292 Bs Norge, kilovare fra "Postfolkenes salgskontor for brukte frimerker", innkjøpt 1975 
293 Litt/**Norge, Postens årbok 1994 .. .. ............... Kostpris 290 
294 Litt/** Norge, Postens årbok 1995 . . .. Kostpris 325 
295 Litt/** Norge, Postens årbok 1996 .. .. ................... Kostpris 325 
296 •• Tyske Riket, Michel 636/637 i 2 helark og et delt ark 
297 o Italia, samling i gammelt Scan album 
298 o Danmark/Island/Finland, samlinger i lite Schaubek-lbum, Finland meget bra ... 
299 ••to "Verden", utgaver fra 1999/2000 fra mange land også noen FDC, postal info medfølger, mye østeuropa 
300 B Norge, stor kasse m/mengder brev i ulike format, stort sen moderne, blandings/singel frankatur . 

250 
250 
250 

2.400 
13.000 

Ill 
27 

80 
75 

300 
100 
400 
180 
180 
180 
300 
800 
750 
150 
200 



Orientering til utstillere på 
OSLO2000. 

Når du melder på en samling til denne utstillinger, er det en del 
endringer i forhold til det som er vanlig på nasjonale utstillinger. Det 
som følger vanlige regler er følgende: Hvis du skal delta i 
konkurranseklasse med henblikk på deltakelse ved nordiske eller 
internasjonale utstillinger må du delta med minimum 5 rammer (80 
ark) eller maksimum 8 rammer (128 ark). 

For kvalifisering til nordisk nivå må minst 70 poeng oppnås ( stor 
sølv) og for internasjonalt nivå er denne grensen minimum 75 poeng 
(vermeil). Bedømmelsene foretas på forhånd (27. oktober 2000) som 
en POSTEX-utstilling. 

Det som er nytt, er følgende: 
Jury og utstillingskomite velger ut 

. hele eller deler av eksponatene som 
skal vises på messen HJEM OG 
HOBBY på Sjølyst i tiden 17.- 19. 
november samme år. Dette uvalget 
gjøres for å vise mest mulig bredde 
og hva som kan tenkes å være mest 
mulig publikumsvennlig. Hvilken 
bedømmelse utstiller har fått vil da 
gjøres kjent når eksponatet settes 
opp. 

Det vil yære publikumsomvis
ning og orientering om samlingene 
under utstillingen. 

Smale filatelistiske områder vil 
kunne meldes på i en helt ny klasse 
som omfatter 1 eller 2 rammer (16 
eller 32 ark). Denne klassen vil bli 
bedømt på normal måte. 

28 

Det innføres en show-klasse som 
ikke skal bedømmes av juryen, men 
vises i sin fulle bredde på Sjølyst Alle 
mulige elementer som har med 
kommunikasjon å gjøre kan vises 
her. Postkort, telekort, postale 
blanketter etc .. kan vises,- bare husk 
at man skal kunne få dette inn i 
rammene! For dere som skal delta 
her,- brukfantasien! 

I åpen klasse kan vises inntil 
50 % ikke-filatelistisk materiale. 
Denne klassen er etter hvert blitt en 
gjenganger, og kjent for de fleste. 

Hvis det er noe du lurer på, ikke 
nøl med å ta kontakt med noen av 
utstillingskomiteen, eller skriv til 
utstillingen. Vi skal forsøke å hjelpe 
til så godt vi kan. 

Lykke til! 



SPESIALREGLEMENT 
FOR "OSLO 2000" 

1.1 Den nasjonalefrimerkeutstillingen OSLO 2000 arrangeres av Oslo Filatelistklubb,Sentrurn 
Filatelistklubb og Frimerke- Ringen Posthorn i fellesskap på vegne av Norsk 
Filatelistforbund, og i forbindelsemed Oslo bys 1000-årsjubileurn. 

1.2 Utstillingenfinnersted i to avdelinger, først som en POS TEX-utstilling som tar sikte på 
kvalifiseringer fornordiske og internasjonale utstillinger. Denne delenfinner sted 27. -
29.oktober 2000. Den andre delen, OSLO 2000, finnersted i Norges V aremessepå Sjølyst 
i tiden 17.-19. november 2000. 

2. For POS TEX-utstillingen gjelder NorskFilatelistforbunds reglement for frimerkeutstillinger 
arrangert av Norsk Filatelistforbund eller dets tilsluttede klubber/foreninger, samt dette 
spesialreglement. 

3.1 Utstillere i konkurranseklasse skal være medlem av forbundsklubb eller klubbtilsluttet Norsk 
Filatelistforbund.For de hake Ise i vanligkonkurranseklasse kreves at samlingen tidligere på 
regionalutstilling eller klubbutstilling med åpen bedømmelse, skal ha oppnådd minstsølvmedalje 
( forungdomssamlinger minst bronsemedalje). Utstillingskomiteen kan etter innstilling fra 
utstillerklubbene dispensere fra dette kravet. 

3.2 Forutstillere iandreklassererdet ingen kvalifiseringskrav 

,. 4. Utstillingenharfølgendeklasseinndeling: 
A: Utenfor konkurranse: 

a: Spesielt innbudte samlinger 
b: Jurymedlemmers samlinger 
c: Samlinger som utstillingskomiteen eller juryen setter utenfor konkurranse 

B: Konkurranseklasser: 
Samlinger som i løpet av siste femår har oppnådd gull på nasjonal utstilling og/ eller liten gull 
eller høyere på internasjonal utstilling under FIPspatronat, regionale patronat eller på nordiske 
utstillinger, kan ikke delta. Utstiller kanmelde på fra fem til åtte rammer ( min. 80- max 128 blad) 

I: Tradisjonell klasse: 
a:Norge 
b:Norden 
c: Land utenom Norden 

Il: Posthistorie: 
a:Norge 
b:Norden 
c: Land utenom Norden 

ill: Heipost 
IV:Motiv 
V:Luftpost 
Vl:Ungdom: 

a: utstillere inntil 15 år 
b: utstillere 16-17 år 
c: utstillere 18- 19 år 
d: utstillere 20 - 21 år 
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VII: Litteratur. 
VIII: Åpen klasse: 

a: Vanlig åpen klasse med inntil 50 % ikke-filatelistisk materiale, 
3-5 rammer totalt. 
b: Fri stil hvor kun fantasien setter begrensninger. Alle artikler som 
kan ha tilknytning til post/postale gjenstander/ postkort etc. eller 
tilkommunikasjon generelt (eks.telekort), kan benyttes. 
c: 1-2 rammers eksponater. 
Denne klassen skal benyttes hvor det er "smale" filatelistiske områder, og det 
er vanskelig å vise flere rammer. ( se nærmere beskrivelse i NFT) 

I klassene A og B VIII b blir det ingen bedømmelse ved juryen som er oppnevnt av 
Norsk Filatelistforbund. 
For de samlingene eller deler av samlinger, som vises på Sjølyst, vil det bli en 
publikumsbedømmelse. 

5. UtstillingsrammenepåSjølyster avtypeNorwex-rammersomgirplass til 16ark. 

6.1 Juryenoppnevnes av Norsk Filatelistforbunds styre i samsvar med gjeldende reglement. 
Eksponatene i vanlige konkurranseklasser vil bli bedømt 27 .-29 .oktober som en 
POS TEX-utstilling. Hele eller deler av disse eksponatene vil bli utstilt på Sjølyst som 
endel av utstillingen "HJEM OG HOBBY". Hvilke samlinger/deler av samlinger som 
skal vises, avgjøres av jury/utstillingskomite i samarbeid. 

6.2 For bedømmelsen som erutarbeidet av juryen, vil eier motta medalje/ premie som for en 
vanlig nasjonal utstilling. Bedømmelsesskjema vil også følge med til utstiller. 

6.3 Alle bedømmelsene vil bli gjort kjent ved oppslag på rammene allerede når samlingene 
monteres på Sjølyst. 

7. Premier/ medaljer bestemmes av utstill.ingkomiteen. 

8. Påmelding til utstillingen må være utstillingskomiteen ihende senest 31.mai 2000. 
Dette skjer via skjema som utfylles for hvert eksponat. Det oppkreves ikke rammegebyr 
for eksponatene. 
Eksponatene må være utstillingskomiteen i hende senest 22.oktober2000. 

9. Utstillingskomiteen vil sørge for vaktho Id under utstillingen og ta de nødvendig 
forholdsregler som skal til fo r at eksponatene blir trygt oppbevart så lenge de er ute av 
eiers varetekt. Utstiller må selv sørgefor forsikring for sitt/ sine eksponat( er). 

I 0. Undertegnelse av påmeldingsskjemaet betraktes som utstillers godkjennelse av 
bestemmelsene som gjelder for OSLO 2000. 

11. Utstillingskomiteensadresse er: 
OSLO2000, 
POSTBOKS 875 , SENTRUM, 
0104 OSLO. 



PÅMELDINGSSKJEMA 

OSLO 2000 
Postbok 875 , Sentrum 

0104 Oslo. 

BRUK ETT PÅMELDINGSSKJEMA FOR HVERT EKSPONAT. 

I NAVN OG ADRESSE, 

I KLUBBMEDLEMSSKAP: 

I EKSPONA TETS NAVN: 

KORT BESKRIVELSE AV EKSPONATET: 

BLAD FORMAT: I ANTALL 
RAMMER 

I I 
HØYDE: . . . . .. . .... CM FOR UNGDOMSSAMLINGER 

OPPGI FØDSELSÅR: 
BREDDE .. . . .. .. ... CM 

TIDLIGERE UTMERKELSER: 

REGIONALE UTSTILLINGER: 

NASJONALE UTSTILLINGER 

KLASSE: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
NORDISKE/ INTERNASJ. UTSTILL. 

JEG BEKREFTER AT EKSPONATET ER MIN EIENDOM, OG AKSEPTERER DET REGLEMENTET 
SOM GJELDER FOR DENNE UTSTILLINGEN 

DATO UNDERSKRIFT 

FOR UNGDOMSSA!vlLINGER: DATO OG UNDERSKRIFT AV FORESA TT. 
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7127 
Objekt H 

Objekt G 

,4'if,i WIC(J .St.rrr-eif'p 
l?,F,f,,,,,,t;,ffJj 3111 

!"<);l<r sr.,vA~n 

0 1111111111111111 ~ 
OSlO I 000 AR ~~ 

f'ostmuseet 
- 'ferd e: 

Objekt J 

OSLO 1000 ÅR lit O.UB av 1000 
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Salgsobjekter 
Det ble tidligere annonsert at det ville bli tilbudt nwnmerertespesialkonvo lutter frankert med gjennomhullede 
merker (NK 1380 og NK 1381 ), stemplet med særstempel datert 31.12. 1999 og I. I. 2000. Opplaget 
var begrenset til henholdsvis 1999 og 2000 eksemplarer pr stempel/frimerkeutgave. På grunn av 
produksjonstekniske årsaker er dette endret slik at halve opplaget ble stemplet med utstillingens 
særstempel og den andre halvpart med postens millenniumsstempel. Opplaget er begrenset til I 000 
eksemplarer pr. stempel/frimerkeutgave (jfr produktene B-E nedenfor). Det er fortsatt et begrenset 
opplag forsalg. Objektene G-J er også laget i opplag på I 000 eller mindre (rekbrev). Returporto I 0 
kr. pr bestilling tilkommer ( uansett antall). Retur frankeres med gjennomhullede merker. 

Beskrivelse: Pris: 

A. Postfrisk hefte med to gjennomhullede frimerker (NK 1380 og NK 1381 ). 20 kr 
B. Nummerertspesialkonvolutt med NK 1380gjennomhulletognummerert 

spesialkonvolutt medNK 1381 gjennomhullet. Begge konvolutter stemplet 
med motivstempel Farvel årtusen 31.12.1999. 50 kr 

C. Nummerert spesialkonvoluttmed NK 1380gjennomhulletognummerert 
spesialkonvolutt medNK 1381 gjennomhullet. Begge konvolutter stemplet 
med motivstempel Velkommen 1.1.2000. 50 kr 

D. Nummerertspesialkonvolutt med NK 1380gjennomhulletognummerert 
spesialkonvolutt medNK 1381 gjennomhullet. Begge konvolutter stemplet 
med postens millenniumsstempel 31.12.1999. 50 kr 

E. Nummerertspesialkonvolutt med NK 1380gjennomhullet og nummerert spesial-
.,. konvolutt med NK 13 81 gjennomhullet. Begge konvolutter stemplet med postens 

millenniumsstempel 1.1.2000. 50 kr 
F. Nummerertspesialkonvoluttfrankert med NK 1365 samt gjennomhullet merke 

(NK 13 80 eller NK 1381 ), rekommandert med utstillingens egen Rek.-etikett 
og stemplet med særstempel Farve! årtusen 31.12.1999 eller 
Velkommen 1.1.2000. utsolgt 

G. Nummerert spesialkonvolutt frankert med NK 1387 gjennomhullet. 
Konvoluttener stempletmedsærstempeletDomkirkenOslo IO00år. 20 kr 

H. Spesialkonvolutt frankert med NK 1387 og NK 1390 gjennomhullet merke, 
rekommandert med utstillingens egen rek.etikett og stemplet med særstempel 
Domkirken Oslo 1000 år. 75 kr 

I. Postfrisk sett med NK 1387-1390 gjennomhullet «2000». (Det er ikke anledning 
til å bestille merkene enkeltvis) 90 kr 

J. Myntbrev frankert medNK 1388 gjennomhullet «2000» og stemplet med særstempel 
Domkirken Oslo l000år. 20 kr jubileumsmynt Akershus 700 år. 100 kr 

Objekt A finnes også stemplet i et begrenset antall. Pris pr hefte kr 25. 
Objektene kan bestilles mot forhåndsbetaling til postgirokonto 0532 2103133. 

- -.... 
~ ' 
~ ' 
0 ' 

0 0 Å\l. -· 

Oslo 2000 
Postboks 875 Sentrum 

0104 Oslo 
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l'nl gende hefter er hittil utgitt i :--a111arheid 
111ello111 . \lllkr:-- l.a11ga11ge11 og 0:-.lo I ilatelistklubb: 

• A. Norske Postsigneter 1814-1899. UTSOLGT 

• B. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1900-1950. 

• C. Norske Datostempler del 2, 1912 - 1930. 

• D. Norske Datostempler del 3, 1931 - 1949. 

• E. Norske Datostempler del 4, 1950 - 1959. 

• F. Norske Datostempler del 5, 1959 - 1969. 

• G. Norske Datostempler del 6, 1969 - 1978. 

• H. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1951-1958. 

• I. Bruken av 3-ring nummerstemplene etter 1883. 

· * J. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1959-1976. NY! 

Samtlige hefter kan bestilles gjennom 
Oslo Filatelistklubb, Postboks 298 
0 I 03 Oslo Postgiro 05322739860 
Bemerk at porto kommer i tillegg 
til de anførte priser 
Heftene H og I er i vektklassen 
opptil 250g 
Heftene A, B, E og F er i vektklassen 
opptil 500g 
Heftene C, D , G og J er i vektklassen 
opptil 1 000g 
Porto opptil 250g kr. 14,
Porto opptil 500g kr. 25,-
Porto opptil 1000g kr. 39,- (pakke) 
Porto Norgespakken (alle heftene) kr 50,-

11NDU?S UIN(jrl/N(jCN 

kr. 80, 

kr. 100,

kr. 120,

kr. I 80,

kr. 100,

kr. 80,

kr. 120,

kr. 75,

kr. 40,

kr. 160,-

I /\.I Sl \I ,!)I 1---:11 [)I \ 1 \li RIi i i l(lR \I I [ Sli \11'11 1:\11 RI SSI Ril 
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Hva samler du på? Fortell det til 
andre klubbmedlemmer 

I kommende nummer av INFO vil vi ta inn en oversikt som viser 
medlemmenes samleområder. Hvis du er interessert i å bli med i over
sikten ber vi deg fyll ut nedenstående skjema, og returnere skjemaet 
til OFK-INFO, Boks 298 Sentrum, 0103 Oslo. 

1. Mine samleområder er: 

2. Følgende ting interesserer meg særlig 

3. Jeg er spesielt på jakt etter 

Navn .......... .... ........ ................ ....... ................. ................ .......... . 

Adresse ........ .......... ........................ · ... .............. ... .. ............... .... .. . 
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1. Norsk bypost, svensk lokalpost, norske forsendelser 1940-45 
inkl. krigs-, felt- og sensurpost. 

3. NK 302-305 Rikard Nordraak enkeltfrankatur på brev og 
kort. Ikke FDC, men riktig portosats. 

Harald Bjelde, Claude Monets Alle 21A, 1338 Sandvika 
Tlf. 67 55 68 42 

1. Norge 
2. Krigspost 
3. Sensurremser fra den norske postkontrollen 1939-1940 og 

bruk av norske sensurremser i Nord-Norge. Den tyske 
feltposten i Norge. 

Johnny Nygård, Storgt. 160, 9008 Tromsø 

1. Slovakia, Cook Islands/Niue, Western Samoa, Hellas, Norge 
· heipost, Norge utkast og prøvetrykk, Kristiania posthistorie, ,. 

Norge avgift- og stempelmerker 
2. Norge avgifts- og stempelmerker 
Paul H. Jensen, Postboks 2818 Solli, 0204 Oslo 
Tlf. 22902100 Uobb), 22553916 (privat) 

LADISLAS SZEGO, 1144 BUDAPESTHUNGARY, XIV. OND 
VEZER ROAD 19. I. 3 søker bytteforbindelser fra hele verden 

I amacollectorofstamps from Spain and I likeverymuch the 
stamps from your country. I want to offer to trade stamps. I use 
to trade 100 x 100. 

Ifyou are interested, my postal address is: 
CARLOS RED IN NAVAS 
MARTIN AZPILCUETA 22.-2.C 
PAMPLONA 31.011 
ESPANA SPAIN E-mail: credin@can.es 
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OSLO 1000 ÅR I ÅR 2000 (6) 
av Kjell Age Johansen 

Helse og velferd er noe vi nordmenn liker å skryte av, men 
det eren kjensgjerning at helsekøene er lange og velferdsnorge 
er for mange en illusjon som fort brister. Likevel har vi liten 
grunn til å klage i Oslo, hvor vi har landets største sykehus, 
Ullevål. 

Ullevål sykehus har eget 
postkontor og ved 100 års 
jubileet i 1977 ble det benyttet 
maskinstempel med tekst i Oslo 
som viser tårnet fra hoved
inngangen i Kirkeveien. 
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Byens andre store sykehus, 
Aker i Trondheimsveien hadde 
i mange år eget postkontor, 
men det ble nedlagt i 1991 . 

I tillegg til byens sykehus 
har vi et sykehus som skal 
dekke hele landet, og det er 
Radiumhospitalet som ble 
avbildet på frimerke så langt 
tilbake som 1931. Selvsagt 
hadde sykehuset eget post
kontor, men denne tjenesten 
ble overført til Montebello 
postkontor i 1 960. 



Rikshospitalet har også eget postkontor og hva som vil skje 
med det når sykehuset flytter til Gaustad vet vi foreløpig ikke. 

Mange medisinske konferanser har vært holdt i Oslo og 
flere av disse har hatt særstempel, dessuten har det vært holdt 
en del sykepleierkonferanser med egne særstempel. 

Oslos velferd styres som 
så mye annet av politikere, 
som har sine kontorer i Oslo 
Rådhus. Rådhuset har vært 
avbildet på flere utgaver, men 
mest kjent er nok merket fra 
Postjubileet i 194 7 med Kong 
Haakon VII i forgrunnen. 

' 

* 
fs 
~ 
s 

'Z 

Luftfoto på omslaget av 2. 
hefte i Postjubileet i 1997 viser 
hvor stort rådhuset er. På 
frimerkeutgaven for Oslo 1000 
årvises det astronomiske uret 
i Borggården og luftfoto av 
selve rådhuset på kr 8.00 
valøren. 
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Byens hovedbibliotek, Deichmann som ligger like ved 
Regjeringskvartalet på Hammersborg, er avbildet på særs
tempel i forbindelse med Agmund Bolts bibel som oppbevares 
der. Biblioteksentralen, som leverer innredning til mange 
bibliotek, som ligger på Ensjø har avbildet bygningen på 
frarikeringsavtrykk, som også blandt andre Gøndahl & Søn i 
Mun_kedamsvn og Alfsen og Gundersen i Stålverksvn . 
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Ellers finnes både universitetsbygningene på Blindern, 
Frognersetera og St. Edmunds Church i stempler fra Oslo. 

-
~MAKl". \VIN(, 

Av kjente bygninger/steder 
i Oslo som har kommet på 
frimerkeerindustriområdetved 
Akerselva som delte byen i to, 
hvor det i 1999 ble utgitt et 
merke som viser området ved 
Hjula veveri. 

Siste skudd på stammen er 
Oslo Børs, helt nede i Bjørvika 
som kom i forbindelse med 
Oslo 1000 år utgaven. 

Artikkelen fortsetter 
neste nummer 
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!Referat møte nr. 21801 

Møtet ble avholdt på Schafteløkken man
dag 07.02.00 med start kl. 19.35. Referat ble 
lest og vedtatt. Det ble kunngjort 1 medlems
anmeldelse. 

Arvid Løhre er en erfaren samler og man
geårig medlem i OFK. For et par år siden ble 
han ansatt som ansvarlig for filatelidelen i 
Postmuseet. «Rett man på rett plass» var det 
nok mange som tenkte da, med bakgrunn i 
hans tidligere lange virke i Posten på Rome
rike og ikke minst med tanke på rike filatelistiske 
kunnskaper vi vet han har. 

«Postmuseet og filatelistene» hadde han 
satt som tittel på sin orientering til medlemsmø
tet denne kve lden . Han fortalte om hva 
Postmuseet kan fremvise idag , hvilke tjenester 
besøkende kan tilbys og selvfølgelig om objek
ter av forskjellig slag som er i Postmuseets eie 
og som ikke alltid naturl ig kan fremvises . Vi fikk 
et innblikk i museets Fotoarkiv, Filmarkiv, 
Plakatarkiv og NK-arkiv, d.v.s. saksarkivet an
gående norske frimerkeutgivelser. 

Nyplassert arkiv for norske merker åpner 
forøvrig i" underetasjen i Kirkegaten 20 den 2. 
mai iår. For mange var det kansje også en 
nyhet at det tidligere Postbiblioteket nå blir en 
del av museet under navnet POSTMUSEET, 
BIBLIOTEKET. Videre at Posten harsolgt den 
gamle posthus-gården og at alle kontorerflyt
tes til Postgiro-bygget. Men Postmuseet samt 
diverse magasiner og hvelv blir værende der 
deer. 

På spørsmål fra salen besvarte Arvid en
kelte forhold rundt økonomien vedrørende inn
kjøp og diverse anskaffelser som kan være 
nødvendig , også~noe om en såkalt reservebe
holdning hvorfra noe kan selges elle ruttak kan 
gjøres i forbindelse med gaver. Postens forbin
delser er jo utstrakte, ikke minst gjennom med
lemskap i UPU. 

Arvid ledsaget sin orientering med en rekke 
bilder fra museets utstillinger og arkiver. En 
velfortjent flaske STAM PS til Arvid Løhre falt i 
godjord . 

Under Eventuelt ble det igjen minnet om 
Harry Snarvolds nye bok (nevnt i forrige refe
rat) . 
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Det ble orientert om regional utstilling i 
Halden 25-27. februar samt om Nordia-utstil
lingen i Sollentuna i mars måned . 

Den heldigevinner i trekningen denne gang 
fikk den flotte boken fra Stenersens forlag: Fra 
Morgedal til Lillehammer. 

Den offisielle del av møtet ble hevet kl. 
20.35. 

Kun 26 medlemmer samt 1 gjest sto da 
innskrevet i protokollen , noe skuffende frem
møte etter en tid med markert oppgang . 

TomWoxen, referent 

I Referat møte nr. 21811 
Møtet startet på Schafteløkken mandag 

den 21 .02.00 kl. 19.35. Referat ble lest og 
vedtatt. 1 nytt medlem ble tatt opp og 5 
nyanmeldelserkunngjort. 

«Christiania Bypost» var tema som kvel
dens hovedpost. Bjørn Schøyen har i mange år 
vært en av de fremste eksperter på byposto
mrådet, sentral bl.a . som en av Forbundets 
eksperter under opprullingen av den omtalte 
Drammen-saken på 1990-tallet. 

Bjørn startetmed litt historie om lokal post
befordring på tidlig 1800-tall , inntil Christian ia 
Bypost i.h. t. Kgl. Resolusjon ble opprettet som 
egen organisasjon fra 1. mars 1857. Etter en 
1 0års-periode gikk den inn som en del av 
Christiania Postkontor, stadig med egne stem
pler og rutiner i postbehandlingen i Christiania. 
Vi fikk se en rekke objekter med de mange 
forskjellige stedsstempler som ble benyttet, 
selvfølgelig også avstemplinger med det vel
kjente nr.stempel «364». 

Endel brev med Chr.a. Bypost-stempler 
der man normalt ikke skulle trodd dette var 
benyttet (fordi destinasjoner eller avsender
stederikke hadde med Oslo å gjøre), ble også 
fremvist. Dette kunne være brev postlagt i for
bindelse med skips- eller jernbaneavganger, 
eller brev medtatt fra provinsen og postlagt i 
Oslo. 

Bjørn forklarte og dokumenterte post
behandlingen, og fikk vel de fleste av oss til å 
innse hvilket spennende samleområde han her 
innviet oss i! Sin ekspertisestillerhan mer enn 



gjerne til rådighetfornye samlere. En velfortjent 
flaske STAM PS ble overrakt Bjørn Schøyen. 

Posten Eventuelt inneholdt påminnelser om 
nær forestående «Haldenfil 2000» samt om 
mynt- og frimerkemesse i Helsingborg i april. 

Undertrekningen av kveldens blokkvinner 
varformannen selv ubeskjeden nok til å stikke 
av med gevinsten før møtets offisielle del ble 
avsluttet kl. 20.40. 

Tilstede var beskjedne 25 medlemmer. 
Det ble i den anledning minnet om at det er 
viktig for klubben med et bedre fremmøte på 
Generalforsamlingen som raskt nærmer seg. 
Datoen er 20. mars, innkalling finnes i nylig 
utsendt INFO. 

TomWoxen, referent 

I Referat møte nr. 2182 I 
Møtet ble holdt på Schafteløkken mandag 

06.03.00 med møtestart presis kl. 19.30. 
Referat ble lest og vedtatt, 5 nye medlem

mer ble tatt opp og 3 nyanmeldte kunngjort. 
Nasjonal frimerkeutstilling« Oslo 2000» i 

regi"av Oslo-klubbene avholdes på Sjølyst 17-
20 november. 

Til kveldens hovedpostvar turen kommettil 
Gunnar Melbøe for å orientere nærmere om 
stauts pr. idag . Som en del av Hjem og Hobby
utstillingen og også som del av «OSLO 1000» 
- markeringene får utvilsomt utstillingen et sær
preg i forhold til tidligere arrangementer. Utstil
lingen får tilhold i HALLA på Sjølyst, der 1000 
m2 stilles til rådighet. 

Spennende og nye ting skal utprøves, som 
f.eks. at rammegrupper skal integreres med 
handlerstands og andreaktiviteter. Blant annet 
er responsen god fra mange av byens museer 
om å delta med presentasjoner av sine virk
somheter, til disse kan igjen diverse tema
samlinger av frimerker knyttes, og slik sett gå 
ihop til noe som sikkert kan bli sværtpublikums
vennlig. 

Temautstillinger kan jo få fine omgivelser 
med en slik organisering. Frimerkeutstillingen 
blir en såkalt POSTEX-utstilling, der all be
dømmelse vil være gjort på forhånd med pre
mieutdeling på åpningsdagen . Jury-uttalelser 

vil således være tilgjengelig for publikum under 
hele utstillingsperioden. Det utstilte materialet 
vil utgjøre 500 rammer, uten at dette er be
grensningen for selve konkurranse-deltakelsen. 
Arrangementskomiteen vil nemlig forbeholde 
seg retten til å presentere hele eller bare deler 
av samlinger, dette for å kunne stå fritt til å 
presentere et variert og helhetlig bilde av hva 
frimerkesamling kan være. 

Gunnar fortalte om aktiviteter for barn og 
ungdom, om diverse konkurranseformer og 
underholdningsinnslag fra sterke krefter og til
kjennegav tydelig at her skal det skje sakerog 
ting 3 dagertil ende. 

Under Eventuelt oppfordret Dag Røhjell til 
spredning av opplysning om snart forestående 
ungdomslederkurs og henviste til nærmere 
orientering i INFO under utsendelse. 

Tønnes Ore refererte etterhukommelse fra 
nylig avholdt regional utstilling «Haldenfil». 

Det ble minnet om årets Generalforsam
ling 20. mars og selvfølgelig foretatttrekning av 
blokkvinnerfør møtets offisielle del ble avsluttet 
kl.20.25. 

34 medlemmer sto innskrevet i protokol
len. 

TomWoxen, referent 

I Referat møte nr. 21831 
Møtet startet på Schafteløkken presis kl. 

19:30 mandag 20.03.00. Referat ble lest og 
vedtatt. 2 nye medlemmer ble tatt opp før møtet 
ble midlertidig stanset for avholdelse av Gene
ralforsamling for år 2000. 
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Møtet ble gjenopptatt kl. 20:20 ved at for
mannen takketArne Thune-Larsen forvel gjen
nomførtdirigentjobb.Arne Myrvang, som denne 
gang gikk ut av vervet som varamann i Styret 
etter 11 års trofast innsats, ble også varmt 
takket. 

Arne Thune-Larsen, som selv var i jury
kollegiet, fortalte om Nordia-utstillingen som 
nylig var avholdt i Sollentuna. Sterke norske 
resultater ble nevnt, selvom det denne gang 
ikke bar helttil topps. OFK-medlemmeneArvid 
Gulvik Lie, Per-Erik Knudsen og Tønnes Ore 
ble fremhevet med sine Gull-medaljer, Ore så
gar med spesiell hederspris for sin Trieste
samling. Norgeskatalogen nådde igjen høyt, 
86 poeng og StorVermeille. 

NARVIK 

NARVIK 

Sekkelapp for 
ve rdisending inneholdende 
kr. 10.830,03. Porto kr. 6,00 
dekker verdiporto , assuranse og 
vektporto forpakker i takstg ruppe li 

Det ble videre under Eventuelt minnetom 2 
forestående OFK-auksjoner på rad, om Grim
stad-auksjon 2. april samt om spesiell «NOR
DIA2001 » i Arizona, USA. Neste vanlige Nor
dia-utstilling arrangeres i Kristiansand S. i 2002. 

Formannen minnet om ny vri på årets 
sommermøte, som arrangeres på Bymuseet 
først 28. august i forbindelse med nyoppsatt 
utstilling der. 

Siste post var som vanlig kveldens trek
ning, før den offisielle del av møtet ble hevet kl. 
20:40. Tydelig atmobiliseringsforsøkene forut 
for Generalforsamlingen hadde hjulpet, idet 
hele 49 medlemmer hadde skrevet seg inn i 
møteprotokollen. 

TomWoxen, referent 

22.6 .1 935 

HANDELSBANK 

Verdi kr. 10 , 830 , 03 

i.lrV C 

Send oss kopier av objekter som du synes er morsomme eller spesielle i din samling 
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PROTOKOLL FRA 
GENERALFORSAMLINGEN 2000. 

Generalforsamlingen var lagt inn i medlemsmøte m. 2183 og startet på 
Schafteløkken mandag den 20. mars kl.19.35. 

1. Valg av dirigent. 
Etter forslag ble Rådets formann Arne Thune-Larsen valgt ved akklamasjon. 
Arne takket, som flere ganger tidligere, for tilliten. Han fastslo at fremmøtet var 
solid (hele 49 medlemmer) og at alle forhold var iorden m.h.t. at Generalforsam
lingen lovlig kunne erklæres satt. 

2. Valg av referent, tellekorps samt underskrivere av protokollen. 
Som referent ble valgt Tom Woxen, til tellekorps Trygve Naug og Thore 
Habberstad og til underskrivere Erling Dehli og Olav Grønskar. Alle valgt ved ak
klamasjon. 

3. Styrets beretning . 
.-Årsberetning for 1999 ble lest av formannen. Generalforsamlingen hedret stående 
minnet etter avdøde medlemmer i 1999. Øvrige punkter i Styrets beretning ble lest 
ved overskrifter. Uten kommentarer fra salen erklærte dirigenten Styrets beretning 
for godkjent. 

4. Årsregnskap for 1999 samt Revisors beretning 02 Rådets uttalelse. 
Kassereren leste Driftsregnskapets Inntekts- og Utgifts-poster i hele 1000-tall. 
Spørsmål fra salen vedrørende postene Møter/arrangementer og Finanskostnader 
med hensyn til resultat kontra budsjetterte størrelser ble besvart av formmanen og 
dirigenten. Deretter erklærte formannen Driftsregnskapet for godkjent. 
Kassereren leste Aktiva- og Passiva-postene fra Balanseregnskapet. Spørsmålet 
angående obligasjons-plasseringer ble besvart med at Styret til enhver tid har 
dette markedet til vurdering. 
Dirigenten kommenterte med tilfredshet klubbens solide økonomi. Han leste så 
Revisors beretning fra Revisorhuset A/S samt Rådets uttalelse. 
Dermed ble Årsregnskapet godkjent og Styret gitt ansvarsfrihet. 

5. Overskuddets anvendelse og Budsjettforslag for 2000. 
Dirigenten fastslo at anvendelsen var oppsatt i.h.t. Lover og regler. Dette ble ved
tatt. 
Kassereren leste Budsjettforslaget punktvis. Spørsmål vedrørende et «statisk» 
beskjedent beløp under punktet Tilskuddjuniorene, ble besvart med at Junior-
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avdelingen er en egen organisasjon med eget regnskap/midler for eventuell spesi
ell satsing. Vedrørende punktet Finanskostnader ble det henvist til Noter Budsjett. 
Deretter ble «Budsjett for 2000» vedtatt. 

6. Valg. 
Samtlige valg ble foretatt i.h.t. valgkomiteens forslag, alle valgt ved akklamasjon. 
Følgende ble dermed valgt: 

a) Formannfor 2000: BjømMuggerud 
b) 2 styremedlemmer for 2000/2001: Gunnar Melbøe og Knut 

Fr.Knutzen 
c) 4 varamedlemmer for 2000: Sven Andersen, Odd Eidet 

Frømyhr, Thorbjørn Larssen og Erling Solem 
d) 4 medlemmer til Rådet for 2000/2001: Arne Thune-Larsen, 

Paul H. Jensen, Efren Rebolledo og Carl Nyland. 
e) 2 varamedlemmer til Rådet for 2000/2001: Erling Johannes 

sen og Georg Størmer. 

7. Fastsettelse av kontingent for 2001. 
Styrets forslag gikk ut på uendrede satser. Generalforsamlingen hadde ingen inn
vt;ndinger. 
Følgende satser ble dermed vedtatt: 

Medlem med Forbundskontingent kr. 275,-
hvorav Forb.kontingenten utgjør kr. 175,-

Medlem uten Forbundskontingent kr. 100,-
Innmeldingskontingent kr. 25 ,-

Fra fylte 67 år reduseres kontingenten med kr. 50,-
Ektefelle/samboer kan bli medlem uten Forb.kontingent. 
Forfallsdato 1. januar 2001. 

Dirigenten tok ordet og fastslo at alle punkter i Dagsorden var gjennomført og er
klærte med det at årets Generalforsamling var slutt. 
!(,lokken var blitt 20.20. Formannen fikk ordet for å fortsette medlemsmøtet. 

Revisors beretning samt Rådets uttalelse vedlegges protokollen 

Tom Woxen (s), referent 

Erling Dehli (s) 

Arne Thune-Larsen, (s )dirigent 

Olav Grønskar (s) 



MØTEPROGRAM 
SOMMER/HØST 

Møter og klubbaftener finner sted på Schafteløkken, 
Solheims gt. 2B, ved Frogner plass. 

Den "offisielle" delen starter kl. 19.30, men det er åpent hus 
fra ca. kl.18.00 for hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 

Mai 
8. Klubbaften med auksjon 
15. Militære helsaker-hva er det? v/Christoffer Kahrs 
22. Sommerauksjon 
29. Åpent byttemøte 

Siste åpningsdag biblioteket før ferien 30/5, 
første etter ferien 29/8. 

August 
28. Sommermøte på Oslo Bymuseum 

September 
4. Klubbaften med auksjon 
11. Norsk Fangepost 1940-1945 vÆrik Lørdahl 
18. Klubbaften med auksjon 
25. Sommerens utstillinger v/Knut Fr. Knutzen 

Oktober 
2. Klubbaften med auksjon 
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